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Botki dzieciece ocieplane
== Tom.m C-T9399-A

Nr katalogowy: C-T9399-A

Producent: Tom & Miki

Czas wysytki: 24 Godziny

Pte¢: Chtopcy
Kolor: Biaty

Kolor: Czarny

Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej
Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej Zobacz wiecej
Zobacz wiecej Zobacz wiecej

Cena

99,00 PLN

Produkt dostepny w nastepujacych wariantach:
Rozmiar: 18, 19

Opis produktu

Botki - trzewiki zimowe dla chtopca znanej marki Tom.m.
Wykonane z wysokiej jakosci mieciutkiej skéry naturalne;.

Whnetrze bucika wraz z wktadka ocieplone futerkiem.

Wktadka profilowana

Zapietek usztywniony.

Wygodne zapiecie na rzep oraz gumki sciggajace umozliwiajg tatwe i szybkie zaktadanie bucikéw, a takze regulacje
tegosci stopy.

Podeszwa elastyczna.

Idealne na chtodna jesien oraz zime.
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Rozmiar - dt. wktadki wewnetrznej

18-11,5cm
19-12,0cm
20-12,5cm
21-13,5cm
22-14,0cm
23-15,0cm

Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl
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